ria sua manifestavit. Quidam ei abbatii quidam monasterio apparuit. et ut se sequeretur admonuit. quod cum sequeretur: dixit ei vir dei. Ecce ad motum libani venimus et tu habes manebis ego autem illuc ascendam. Interrogatus ab eo ad quod vellet ascendere. discere inquit volo. Miratus ille. Quid inquit vis discere propter quod nullum hodie in scia tibi scire credi potest esse. Et ille. Nulla habet scia nisi verum agnoscere. sursum scire pleitudo. sursum vero noticia vitatur. et in hoc verbo dilpuit. Ille autem die novit. et tunc virum dei bernardum de corpore migisse invenit. Legit in miraculis sancti bernardi de benedicta quod fuit decanus lugdunensis. quod cum fuisset. xxv. annis in neore ardanen. pro morte sua apparuit lugdunensis. episcopo in maxima gloria. et dixit ei. Quod in hora mortis eius. xxx. milia deceserunt. cum quibus ipse et beatus bernardus itati in celum ascenderunt et tres in purgatorium: reliqui omnes in infernum. Multa autem alia et pene innumerable miracula per suum spiritum deus operatus est.

Amotheus quasi

timore tenens. vel a timore et theos quod est deus qui timor dei. Causatur autem iste timor in quibus viro sancto. sic ait gre. considerando ubi fuit. ubi erit. ubi est. et ubi non est. Ubi fuit quoniam in peccato. Ubi erit. in iudicio. Ubi est in miseria. Ubi non est in gloria.

Amotheus sub

nerone a prefecto urbis rome dum genuit torqueretur. et calce viva et plaga aspergentur: et ipse in his gratias deo ageret. duo angeli sibi astiterunt dicentes. Enge caput in celos et videt. aspiciensque vidit celos apertos et ibi coronam gematam tenentem et diceret sibi. Hanc de manu mea accipies. Quod quidam vir nomine apoliaris videns: baptizari se fecit. quod propter presens in se habebat confessionem domini perseverantes decollari. circa annum domini. lviij.

Amphozianus a

limphoia. fuit ei tamquam vas musicum emittens armoniam virtutum. in quo tamquam in vase musicae facta fuerunt. Nam ut dicit anerois sonituum dicit esse dicit ad in silendum. lenem ad continuandum. latum ad impletum domini. Sic et amphozianus tamquam vas musicum fuit dicitur sibi per austeritatem. lenis alijs per mansuetudinem. latum omnibus per caritatem amplitudinem.

Amphozianus in

augustinum. vixit oritur. Dum adhuc adolescens esset tanta morum gravitate pollebat quod seniorum vitam anticipare videbatur. Cum igitur pagani festum venenis celebrarent. et statuam annu erantibus profectum deferret. amphozianus affuit et nolens eam adorare diu cecidit. et carcerem incipit. Et cum e ductus de carcere ad sacrificium cogere et multa ei dicitur

ria permittent: dicit. Deus non et novit in munerare menta. ita novit punire peccata. Vita quam christo soluti sumus ex debito: solvamus ex voto. Sera plenitudo est iudicium timuisse respectum. Duna via facta mellis permixta dulcedie. male credulitate mentibus venena pertuunt. Cupiditas via omnia habendo nihil possidens. quod dyabolici artibus obligata miseri lucrum detinet et perditibus. et gaudia via in similitudine vitri cum ceperit implere frangitur. Et iudex ira repletus data sententia precepit ut symphozianus occideretur. Qui cum ad locum duceretur: in eis de muro exclamans ait. Pare. nate. memeto et ne vite. Sursum respice et cognate in celo iture. tibi vita non tollitur sed in melius commutat. Mox igitur decollatus est. et a christi corpore efflatus bono iusticie sepultus. Ad corpus sepulchrum tanta fiebat miracula ut et a pagani in hore marjo hiet. Refert gre. turonen. quod de loco ubi sanguis eius effusus est quidam christianus tres lapillos sanguine respersos sustulit. et in capsula argentea tabulis ligneis circumseptam locavit. Quam cum in quidam castro locasset. et totum castrum in eum dominum superfluum de medio ignis prodeca capsula sana et itegre educta. Passus est circa annum domini. cclxx.

Amtholomeus iter

propheta filius suspensus a quibus vel filius suspensus me. De ei a bar quod est filius et tholos quod est simitas. et moys quod est a quibus id bartholomeus. i. filius suspenso a quibus. id est quod inter doctorum sursum elevat ut a quibus doctrinam infundat et nomen syrrum non hebreum. Per primam vero non est plex suspensum quod ipse habuit. Fuit ei suspensus. i. elevatus ab amone mundi. i. suspensus. i. itet amone celesti. i. suspensus. i. tollitur in auxilio dei. ut non a suis mentibus sed a dei adiutorio tota vita sua dependeat. Per secundam vero profunditas sine sapie. De e sapie profunditate dicit dyonisius mystica theologia. Dicitur bartholomeus dicit et multa theologiae esse et mimam. et euangelium latum et magnam rursus percipit. Et vult ostendere bartholomeus. fm itetoez dyonisius quod vna possit deatone prout oia affirmari de deo. Alia plidatone magis proprie negari.

Amtholomeus apo

stolus veniens ad idiam quod est in fine orbis replis in quo erat ydolum nomine asstaroth: invenit et quod per gentes ibidem manere cepit. In hoc idolo quidam demon habitabat. quod se languentes curare dicebat sed non sanando. Bueiebat sed a lesione cessando. Sed cum templum plenum languentibus esset et stidie sacrificiis per infirmis et ex longis regionibus adductis nullum minus ab idolo bene possent. ad aliam civitatem perrexerunt ubi aliud ydolum nomine benith colebatur. et interrogantibus cur sibi asstaroth minus non daret. Respondit benith. Deus vester cathenis igneis constructus est nec respirari nec loqui audet. ex illa bo

ra q̄apls dei bartholomeo ingressus ē. Dicunt illi. Et q̄s ē iste bartholomeo? Et demō. Amic⁹ ē di oipotētis. et iō veit i istā puiciā vt oēs deos idie euacuet. Et illi. Dic nob siḡ ei⁹ vt eū inueniri pos sim⁹. quib⁹ demō ait. capilli ei⁹ crispī et nigri. caro cādida. ocli grādes. nares eq̄les et directe. barba plixa h̄is paucos canos. statura eq̄lis. collobo albo clauato. purpura vestit⁹. Induit pallio albo qd̄ p̄ singulos angulos gēmas h̄z purpureas. Agnit⁹ ex āni sunt ex q̄ vestes et sandalia ei⁹ nec veterascūt nec sordidat⁹. centies flexis genub⁹ p̄ diē orat. et cēties p̄ noctē. angeli cū eo ābulāt: q̄ nūq̄ eū fatigari nec esurire p̄mittūt. Sp̄ eodem vultu et aīo let⁹ et hylaris p̄seuerat. oīa p̄uidet. oīa nouit. oīm gētū liguas nouit et itelligit. et qd̄ vobiscū loq̄r ip̄e iā nouit. Et qm̄ q̄ritis eū si vult oīdet se vob. si at̄ n̄ vult: eū n̄ potūis inuenire. Rogo at̄ vos vt cū eū inuenitis: rogare eūz ne huc veiat ne angeli sui h̄ mibi faciāt qd̄ meo socio iā fecerūt. Cū igr̄ p̄ duos dies sollicitē q̄retes eū mime inuenissent. qdā die qdā demōiac⁹ exclamauit di. Ap̄le dei bartholomee icēdūt me orōnes tue. Cui ap̄ls obmutescē et exi foras ab eo. Et statim ē liberat⁹. Qd̄ audies rex regiōis illius polemi⁹. cū h̄ret filiā lunaticā misit ad ap̄lm: rogās vt ad se veiret et filiā suā sanaret. Ad quam eū ap̄ls venisset. et eā cathēis ligatā vidēt (q̄ accedētes morib⁹ lacerabat) iussit eā solui. Et cū misit ad eā accedē n̄ auderēt. dixit. Ego demōniū qd̄ i ea erat iā ligatū teneo et vos timetis. et soluta statim liberata ē. Tūc rex camelos auro et argēto et lapidib⁹ p̄ciosis onerauit. et ap̄lm inq̄: n̄ faciēs nullaten⁹ inueniri potuit. Mane autē sequētī apparēs ap̄ls cū solo rege i cubiculo dixit ei. Ut qd̄ me cū auro et argento et lapidib⁹ p̄ciosis tota die q̄suisi. ista munera sūt necessaria his q̄ trena requirūt. ego nihil trenaū nihil carnale desidero. Tūc sc̄s Bartholomeo cepit eū multa demō redēptōis n̄re docē. oīdēs int̄ cetera xp̄z viciisse dyabolū p̄ mirabilē cōgruētā potētā. iusticiā. et sapiam. Cōgruū eī fuit vt q̄ filiū h̄ginis. i. adā factū d̄ fra dū adhuc eēt h̄go: vicerat. a filio h̄gis viceret. Potēter q̄z ip̄m viciat cū d̄ sua dñatōe potēter eiecit: quam dyabol⁹ p̄ delectōe p̄imi hoīs vsurpauit. Et sic alicui⁹ victor: tyrāni comites suos mittit. vt ei⁹ titulos vbiq̄ erigāt. et tyrānos deticiant. sic xp̄c victor: nūcios vbiq̄ mittit vt dyaboli cultum euacuet. et xp̄i statuāt. Iuste h̄o. q̄ iustū ē vt q̄ p̄medētē hoīez vicens hoīez detinebat. a ieiunāte hoīe vict⁹: hoīez ampl⁹ n̄ tenēt. Sapiēter at̄ dū ars dyaboli deludatur arte xp̄i. Ars dyaboli fuit vt sic accipit rapit auē. ita i dectum rapet xp̄m vt si ibi ieiunās n̄ sa mescet absq̄ dubio de⁹ eēt. Si at̄ esuriret ipsuz